UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 22 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 22/02 đến ngày 26/02/2021)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

22/02

Họp CT, PCT UBND (8h) Phòng họp số 1 CT, PCT

Họp TT.HU (10h) Phòng họp BTV CT

Hội đồng bồi thường hỗ trợ tái định cư và Tổ chuyên

viên để giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Cụm

điểm tựa Long Khánh (13h30')

Phòng họp số 1 PCT Mềm

Họp HĐ đánh giá mức độ ảnh hưởng của sáng kiến phục

vụ công nhận danh hiệu thi đua, khen thưởng (15h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ ba

23/02

Họp UBND huyện tháng 02 (7h30') HT. UBND huyện CT, PCT

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (14h) Phòng họp BTV CT, PCT Mai

Góp ý để hoàn chỉnh báo cáo và thống nhất hướng xử

lý các hành vi vi phạm trong lĩnh vực bảo vệ môi

trường theo chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh đối với

Công ty TNHH SX TM DV Bảo Phúc, Chi nhánh

Công ty TNHH MTV Bò sữa Việt Nam – Trang trại

bò sữa Tây Ninh (8h)

Sở TNMT
Giao Phòng

TNMT

Dự kiến họp Hội đồng thẩm định giá đất (14h) UBND tỉnh (P2) PCT Mềm

Thứ tư

24/02

Dự lễ khởi công xây dựng điểm dân cư liền kề chốt

Dân quân biên giới Cây Me (8h30’)
Long Thuận CT

Làm việc với Cục Thi hành án (14h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện dự án Ngân hàng

bò (14h)
Phòng họp số 3 PCT Mai

Họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện di tích Thành Bảo

– Long giang (15h30')
Phòng họp số 3 PCT Mai

Họp báo cáo kết quả thi đua khối thi đua huyện, thị xã,

thành phố năm 2020 (8h)
Ban TĐKT tỉnh PCT Mai

Thứ năm

25/02

Dự Làm việc với CT, PCT UBND tỉnh (13h30') UBND tỉnh (P1) CT

Họp thông qua các hồ sơ thiết kế các dự án (8h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Làm việc với các khối kinh tế của huyện (14h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự họp sơ kết quy chế phối hợp giữa 3 lực lượng (c) Công an huyện PCT Mai

Họp TT.HU (14h) Phòng họp BTV CT

Thứ sáu

26/02

Dự kiến tổng kết công tác hiến máu nhân đạo (7h30') HT. UBND huyện PCT Mai

Phê duyệt điều chỉnh cục bộ đồ án quy hoạch phân

khu trung tâm thị trấn Bến Cầu thuộc khu đô thị Mộc

Bài (9h)

UBND tỉnh (P1) PCT Mềm

Góp ý dự thảo Luật phòng, chống ma túy (sửa đổi)

(14h)
HĐND tỉnh

Giao phòng

Tư pháp

Dự HN tổng kết công tác phối hợp giữa Công an -

Quân sự - Biên phòng (14h)
Bộ CHQS tỉnh Xin ý kiến

Họp BCH Đảng bộ huyện đột xuất (14h) Phòng họp BCH CT, PCT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-02-22T03:23:04+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-22T03:36:32+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-22T03:36:37+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử